K3G280-PS10-J2 RadiPac
Radialfläktsmodul EC RadiPac
- Mycket hög verkningsgrad med fläkthjul RadiPac
- GreenTech EC-motor med integrerad driv- och styrelektronik
- Mycket tystgående med optimerat luftflöde genom fläkthjulet
- Komplett enhet och enkel driftsättning
- Robust konstruktion och underhållsfri drift
- Styrsignal 0-10 VDC / PWM
- Utspänning 10 VDC max 10 mA
- MODBUS
- Mjukstart
- Inloppskona med mätuttag
- Uppfyller ErP 2015
Teknisk data
Beskrivning Radialfläktsmodul EC RadiPac
Spänning 3~400 VAC
Spänningsområde 3~380-480 VAC
Frekvens 50/60 Hz
Effekt 1050 W
Märkström 1,6 A
Varvtal 3400 rpm
Optimal driftpunkt: Luftflöde 2810.0 m3/h
Optimal driftpunkt: Tryck 808.0 Pa
Optimal driftpunkt:
Totalverkningsgrad
67.1 %
Luftflöde vid 0 Pa 1161.00 l/s
Luftflöde vid 0 Pa 4180.0 m3/h
K-faktor inloppskona 21,4 l/s
Temperaturområde -25...+45 °C
Rotationsriktning Medurs sett från rotorsidan
Motor Elektroniskt kommuterad ytterrotormotor med integrerad drivelektronik
Motorbeteckning M3G 084-FA
Motorskydd / Skydd Övertemperaturskyddad motor och elektronik, motorströmbegränsning, kondensvattenhål
Kapslingsklass IP55
Isolationsklass motor "F"
Lagertyp Kullager
Material Elektronikkapsling: Gjuten aluminium
Fläkthjul Plast PP, bakåtböjda skovlar, 6 st
Hölje Galvaniserat stål i frontplåt och inloppskona
Stativ Lackerat stål
Monteringsläge Axel horisontellt eller rotor nedåt (rotor uppåt på förfrågan)
Elektrisk anslutning Kabel 1000 mm
Uppfyllda standarder EN 61800-5-1; CE; C22.2 No.77 + CAN/CSA-E60730-1; UL 1004-7 + 60730
Storlek Inloppsplatta ■ 400 mm
Vikt 9.3 kg
Info Läckström < 3,5 mA enligt EN 60990; Driftform: Kontinuerlig drift (S1); Protection class: I
Art.nr K3G280PS10J2
Se www.ebmpapst.se för uppdaterad information
1/5              2024-05-28 16.50 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
K3G280-PS10-J2 RadiPac
Radialfläktsmodul EC RadiPac
Tillbehör till K3G280-PS10-J2 RadiPac
Benämning Art.nr Information
MTP10 4615210 Potentiometer för manuell styrsignal 0-10V
FlowGrid ø280 20280-2-2957 FlowGrid ljuddämpande galler för inlopp
2/5              2024-05-28 16.50 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
K3G280-PS10-J2 RadiPac
Radialfläktsmodul EC RadiPac
Diagram
3/5              2024-05-28 16.50 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
K3G280-PS10-J2 RadiPac
Radialfläktsmodul EC RadiPac
Ritning
4/5              2024-05-28 16.50 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.
K3G280-PS10-J2 RadiPac
Radialfläktsmodul EC RadiPac
Kopplingsschema
Kontakt
ebm-papst AB
Äggelundavägen 2
175 62 Järfälla
Tel: 010-454 44 00
Fax: 08-36 23 06
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
5/5              2024-05-28 16.50 Vi reserverar oss för eventuella ändringar och fel i produktinformationen.